MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2442/2021 Em 03 de novembro de 2021

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara lv\unicipa
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

Çêmqrq MuOiçipql qç ArarzlgggB
Protocolo: 9079/2021 de 05/11/2021 16:23
Documento: Resposta no l à Indicação no 4378/2021
Interessado: PREFErTURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

SenhorPresidente

Com ós nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 4378/2021, de autoria da Vereadora LUNA MEYER, encaminhámos em
anexo, a manifestação prestada pela Secretaria Municipal do Trabalho,
Desenvolvimento Económico e Turismo

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

l

ALAR\uVA
Chefe de Gabinete

MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Secretaria Municipal do Trab., Desenv. Económico e Turismo

Coordenadoria Executiva da Agricultura

DESPACHO

INDICAÇÃO N' 4378/2021 - VER. LONA METER

PROCESSO 62533/2021

Ao Secretário Mun. Traí..Desenv. Econ. e Turismo

Sr. Damiano Neto

Informamos que o salão comunitário do Assentamento Bela Vista do Chibarro é utilizado para

uso da comunidade conforme a procura. A guarda da chave fica com representante da comunidade

que a disponibiliza quando há solicitação para algum tipo de evento. Nesse local acontece eventuais

atívidades como Cultos Religiosos, eventos diversos e também será utilizado para aulas de zumba

A Prefeitura de Araraquara, quando solicitada, envia caminhão pipa para lavagem do salão
comunitário

Salientamos que o salão comunitário é de propriedade do INCRA-SP, destinado para uso da
comunidade onde o município, sem a devida autorização, fica impedido de realizar reformas ou
melhorias estruturantes

Aproveitando a referida indicação, entraremos em contato com o INCRA-SP, via Ofício, para

avaliar a realização de melhorias estruturantes do salão comunitário, em parceria com o setor de
obras.

Att

Enedina Ferreira de Andrade

Coordenadora Exec. da Agricultura

S.A'l.T.D.E.T/C.E.A
Av. Padre Antõnio Cezarino, 808 - Vila Xavier. Araraquara-SP, CEP. 14810-142 - Fone: 3301-61 75 -- 3301-6163